
ＰＴＡ会員のみなさまへ
飯山満小学校ＰＴＡ会長  林　茂樹

　日ごとに寒さを感じる今日この頃ですが、みなさまにおかれましては益々ご健勝のことと

存じます。

　　さて、今年の「はさまっこ☆フェスタ」開催に当たりましては、飲食ブースを増やし、

　おかげさまで、ご来場いただいたみなさまからご好評いただき、大盛況で終えることが

　できました。

　また、前日及び当日お手伝いをいただいたいた方々にも感謝申し上げます。

　あらためまして、企画委員一同より保護者のみなさまにお礼申し上げます。

　　　 多大なるご協力を賜りありがとうございました。 

　　　 つきましては、ここに会計のご報告をさせていただきます。 

（円） （人）

売場名 売上 経費A
利益

（売上－経費Ａ）
来場者数

ヨーヨー 90,500 26,878 63,622 900

輪投げ 114,700 69,784 44,916 1,128

くじ引き 178,800 135,104 43,696 819

ポップコーン 79,100 53,242 25,858 375

ドリンク 41,100 36,284 4,816 356

パン 80,000 67,788 12,212 211

本部 50,500 27,678 22,822 493

親父の会 288,100 214,904 73,196 405

　　　　合計 922,800 631,662 291,138 4,687

総売上 経費Ａ 利益

922,800 - 631,662 ＝ 291,138

利益 経費Ｂ・ゴミ代・
硬貨取扱手数料 純利益

291,138 - 27,355 ＝ 263,783

経費Aとは、各ブースでの準備費。

経費Bとは、備品代、ごみ処理代、手数料、その他 全売場で使う雑貨等の費用とします。

備品費①　　 253,783円

※以前から学校より要望のあった裁断機を、昨年積立をした103.309円、

　事業推進費からの38,908円を合わせまして、購入、寄贈予定です。

（電動裁断機396.000円）

※うち10.000円は清和会様（焼きそば販売）からの寄付です。

キッズじゅうどう 20.000円

「はさまっこ☆フェスタ」のお礼と会計報告

*****フェスタ収益の使途について*****

令和6年度はさまっこ☆フェスタ会計報告


